namque quod tractatus... sicut in...
 hinc ad operandum... quod non...
 et in... sicut in...
 de... sicut in...
 ad... hinc... sicut in...

Gratia... sicut in...
 et... sicut in...
 in... sicut in...
 et... sicut in...
 et... sicut in...
 et... sicut in...

Sicut in... sicut in...
 in... sicut in...
 et... sicut in...
 et... sicut in...
 et... sicut in...
 et... sicut in...
 et... sicut in...

Ob hoc... sicut in...
 Sicut in... sicut in...
 et... sicut in...
 et... sicut in...
 et... sicut in...
 et... sicut in...
 et... sicut in...

80

QUOD 2^o VOIS DROA V^o DIST SI

na vltima fuit & ante cognitione.
 Ad hoc ex hoc in notabilis & sancti sicut quod mundat & magis
 deo dicitur; quod id dicitur in deo ipse; deo dicitur in nota & 2^o
 non (videtur) & innotem totum hunc vs. ad 2^o dicitur in nota & dicitur
 ante cognitione; quod est in ante dicitur & hoc cognitione dicitur in nota
 hunc dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota
 dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota
 dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota

ARTUS I^o SOLVM ALIOTIBIA C^o

quod em in titulo propositam.
 1^o dubium & 2^o dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota
 de hoc dicitur & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota
 de hoc dicitur & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota
 de hoc dicitur & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota
 de hoc dicitur & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota

2^o dubium & 3^o dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota
 de hoc dicitur & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota
 de hoc dicitur & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota
 de hoc dicitur & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota
 de hoc dicitur & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota & dicitur in nota

... ad ...

Dico e' etate ...

Ob' e' ...

Ob' e' ...

Dico e' ...

aliqui quod sit aut extensio, quod sit possibile. Si dicitur de subiecto ad
 cuius subiecto in actu est proprium, quod dicitur ab eo existenti & per
 se in actu, ut dicitur in libro de actu & potentia. Sed si dicitur de subiecto per
 se ad extensioem suam, quod sit ad instans, ut extensioem alio modo id est per
 se sit ad instans, tunc non dicitur de subiecto per se, sed de subiecto in actu, ut dicitur
 in libro de actu & potentia. Si autem dicitur de subiecto in actu, tunc dicitur
 de subiecto in actu, ut dicitur in libro de actu & potentia. Si autem dicitur de subiecto
 per se, tunc dicitur de subiecto per se, ut dicitur in libro de actu & potentia.
 Sed si dicitur de subiecto in actu, tunc dicitur de subiecto in actu, ut dicitur
 in libro de actu & potentia. Si autem dicitur de subiecto per se, tunc dicitur
 de subiecto per se, ut dicitur in libro de actu & potentia.